
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

No. 
55 
27 

177 
300 
54 
61 

117 
5 

56 
23 
8 

26 
80 
87 
19 
99 
78 
22 

380 
105 
113 
30 
77 

111 
95 
33 

244 
193 

7 
17 

911 

Name 
Mauro Passarino 
Theo Manna 
Lucas Torres 
Felipe Gonçalves 
Felipe Macan 
Victor "Durval Careca" 
Franco Pandolfino 
Mauro Thomassini 
Enzo Maccapani 
Diego Viveiros 
Daniel Gurgel 
Pedro Kamikaze 
Luis Armando Boechat 
Gerson Caleb 
Paulo Foroni 
Marcos Fortunato 
Jonas Vieira "McDonalds" 
Gabriel Silva 
Junio Roberto Bereta 
Ronaldo "Tutti" Ranieri 
Marco Theodoro 
Luiz Imparato 
Marcos Kawasaki 
Fernando Brutus 
Fabrício Bandeira 
Douglas Russo 
Diego Dortti 
Luciano Charles 
Allan Josefh Martins 
Gustavo Gadeilha 
Leandro Fernandez 

Equipe 
W2V MotorSport 
PRT 
Koube Motonil Motors 
HJC/ PSBK 
Controllity Racing 
Genisis Race 
Luvizotto Race Team 
Omni 
PCM 
DS PERFORMANCE 
Carlos Racing 
PRT 
Koube Motonil Motors 
Dezeró Racing 
Genisis Race 
Sport Plus Racing 
Dual/VLX 
PRT 
AST Racing 
DS Performance 
DS PERFORMANCE 
Cerciari Racing 
PRT 
Team.racing22 
Koube Motonil Motors 
Sport Plus Racing 
Quick Motors 
Mágico Racing 
Boi Racing 
Quick Motors 
Luvizotto 

Moto 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Yamaha YZF-R6 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawaski Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Daytona 675R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Honda CBR 600RR 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Triumph Daytona 675 
Honda CBR 600RR 
Kawasaki ZX-6R 

Best Tm 
1:42.313 
1:42.401 
1:43.016 
1:43.097 
1:44.042 
1:45.076 
1:45.621 
1:45.960 
1:46.109 
1:46.161 
1:46.667 
1:47.497 
1:47.502 
1:47.815 
1:47.850 
1:47.857 
1:48.056 
1:48.653 
1:49.429 
1:49.885 
1:50.229 
1:50.480 
1:50.958 
1:51.274 
1:51.675 
1:52.762 
1:55.665 
1:56.809 
1:56.881 
1:58.113 
2:05.045 

Diff 

0.088 
0.703 
0.784 
1.729 
2.763 
3.308 
3.647 
3.796 
3.848 
4.354 
5.184 
5.189 
5.502 
5.537 
5.544 
5.743 
6.340 
7.116 
7.572 
7.916 
8.167 
8.645 
8.961 
9.362 

10.449 
13.352 
14.496 
14.568 
15.800 
22.732 

Gap 

0.088 
0.615 
0.081 
0.945 
1.034 
0.545 
0.339 
0.149 
0.052 
0.506 
0.830 
0.005 
0.313 
0.035 
0.007 
0.199 
0.597 
0.776 
0.456 
0.344 
0.251 
0.478 
0.316 
0.401 
1.087 
2.903 
1.144 
0.072 
1.232 
6.932 

Laps 
12 
6 
7 
7 
7 
6 
7 
4 
6 
6 
8 
4 
8 
9 
7 
8 
6 
3 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
5 
5 

In Lap 
5 
2 
6 
6 
4 
5 
4 
3 
5 
5 
3 
3 
5 
6 
6 
3 
4 
1 
6 
7 
5 
6 
6 
1 
7 
6 
3 
6 
4 
4 
5 

Class 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
EVO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
EXTREME 
EXTREME 
EXTREME 
EXTREME 
EXTREME 
EXTREME 
ESTREANTE 
EXTREME 
ESTREANTE 
EXTREME 
EXTREME 
ESTREANTE 
ESTREANTE 
EXTREME 
ESTREANTE 
ESTREANTE 
ESTREANTE 
ESTREANTE 
EXTREME 

Fpm 

FPM 
FPM 

FPM 
FPM 
FPM 

FPM 

FPM 

FPM 

FPM 

FPM 

Sub Class 

PRO EX 

PRO EX 

PRO EX 

EVO 

EVO 

Best Speed 
151,617 
151,487 
150,582 
150,464 
149,097 
147,630 
146,869 
146,399 
146,193 
146,121 
145,428 
144,305 
144,299 
143,880 
143,833 
143,824 
143,559 
142,770 
141,758 
141,169 
140,729 
140,409 
139,804 
139,407 
138,907 
137,568 
134,115 
132,801 
132,720 
131,335 
124,055 

Sorted on best lap time

Printed: 17/06/2022 11:20:55 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

4a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2022 
SuperSport 600cc 

2o Treino Livre - 600cc 

Practice (36:00 Time) started at 10:44:09 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

17/06/2022 10:45 


